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KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 11 

Năm học 2025 – 2026 

I. Căn cứ 

- Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025 – 2026 UBND phường Hải An; 

- Nhiệm vụ trọng tâm năm học 2025 – 2026 của Trường Tiểu học Tràng 

Cát; 

- Tình hình thực tiễn của nhà trường trong tháng 11/2025. 

II. Mục tiêu trọng tâm tháng 11 

- Thi đua chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11. 

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ I môn Toán, Tiếng Việt ngày 11/11/2025 

(khối 4,5). 

- Đánh giá, xếp loại thi đua tháng 11; chuẩn bị tổng kết thi đua đợt 1. 

- Tăng cường bồi dưỡng học sinh tham gia TDTT cấp phường các môn 

cờ vua, võ thuật, tham gia thi Aerobic; phụ đạo học sinh còn yếu. 

- Đẩy mạnh chuyển đổi số, ứng dụng CNTT trong quản lý và dạy học. 

- Phát động phong trào viết, vẽ, thi văn nghệ, thể thao chào mừng 20/11. 

- Nộp bài dự thi viết về thầy cô và mái trường mến yêu. 

III. Nội dung công tác cụ thể 

1. Công tác chuyên môn 

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ I môn Toán, Tiếng Việt khối 4,5 theo 

đúng kế hoạch. 

- Sinh hoạt chuyên môn theo tổ/khối; dự giờ, lên lớp tiết dạy chuyên đề 

cấp trường, tiết dạy tốt chào mừng 20/11. 



- Tổ chức hội giảng cấp trường chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 

20/11. 

- Tổ chức các hoạt động trải nghiệm, sinh hoạt chuyên đề với chủ đề 'Biết 

ơn thầy cô giáo'. 

- Bồi dưỡng học sinh năng khiếu, phụ đạo học sinh còn hạn chế. 

- Đẩy mạnh ứng dụng CNTT, chuyển đổi số trong dạy học và quản lý. 

- Kiểm tra hồ sơ chuyên môn, sổ theo dõi đánh giá học sinh giữa kỳ I. 

2. Công tác học sinh 

- Giáo dục học sinh truyền thống 'Tôn sư trọng đạo', biết ơn thầy cô giáo. 

- Duy trì nề nếp học tập, vệ sinh trường lớp; rèn kỹ năng tự phục vụ, ứng 

xử có văn hóa. 

- Tổ chức cho học sinh tham gia thi vẽ tranh, thi viết, biểu diễn văn nghệ 

chào mừng 20/11. 

- Bồi dưỡng học sinh tham gia thi TDTT cấp phường các môn cờ vua, võ 

thuật, Aerobic. 

3. Công tác Đội và phong trào thiếu nhi 

- Phát động phong trào thi đua lập thành tích chào mừng 20/11. 

- Tổ chức sinh hoạt chủ điểm tháng 11: 'Tôn sư trọng đạo – Tri ân thầy 

cô'. 

- Tổ chức thi văn nghệ, vẽ tranh, làm báo tường chào mừng 20/11. 

- Tiếp tục rèn luyện đội viên, kiểm tra nề nếp, chấm điểm thi đua các lớp. 

- Tham gia các hoạt động Đội cấp trên phát động. 

4. Công tác khác 

- Tiếp tục triển khai chuyển đổi số trong công tác hành chính, quản lý và 

giảng dạy. 

- Phối hợp phụ huynh trong quản lý học sinh; kịp thời trao đổi thông tin 

hai chiều. 



- Tăng cường đảm bảo an toàn trường học, an toàn thực phẩm bán trú, an 

toàn giao thông và phòng cháy chữa cháy. 

- Thực hiện tốt công tác thi đua, hoàn thiện hồ sơ tổng kết thi đua đợt 1. 

- Tích cực viết tin, bài tuyên truyền đăng Website ngành, trường và kho 

học liệu. 

- Rà soát, cập nhật dữ liệu phổ cập giáo dục, hồ sơ học sinh khuyết tật, 

diện chính sách. 

- Đón đoàn kiểm tra phổ cập của phường, Thành phố. 

IV. Tổ chức thực hiện 

- Ban Giám hiệu: Chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc các tổ chuyên môn, nhân 

viên thực hiện kế hoạch. 

- Tổ chuyên môn: Xây dựng kế hoạch chi tiết, triển khai hoạt động 

chuyên môn trong khối. 

- Tổng phụ trách Đội: Phối hợp tổ chức các phong trào, hoạt động ngoại 

khóa chào mừng 20/11. 

- Giáo viên chủ nhiệm: Duy trì nền nếp lớp học, giáo dục kỹ năng, quản 

lý học sinh. 

- Các đoàn thể: Chi đoàn phối hợp tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày 

20/11 và phong trào thi đua. 

Nơi nhận: 

- Phòng VH-XH (để b/c); 

- Các tổ chuyên môn, đoàn thể (để t/h); 

- Lưu: VT. 
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